УгrравшеrшаелсуътlрыАд,штr*тсградлаИсильIсулъскоюN,{у{шцшашногOрйона

прикАз

от 0З .02.2022 г. г. Исилькуль Jфб

<О назначении председателя экзаменационной комиссии дJuI проведения
итоговой аттестации по предпрофессионалъным общеобр€вовательным
программам в области музыкального искусства << Фортепиано)),
<Аккордеон>>, <<Баян>>, <<Хоровое пение)) МБУ ЩО <Исилькульская детская
школа искусств>)

В соответствии с Приказом Министерства культуры РФ от 14.08.2013г. Ns
1146 (Об утверждении ПоложениrI о порядке и формах проведениrI итоговой
аттестации обучающихся, освоивIIIих дополнителъные предпрофессион€Lльные
общеобрЕвовательные программы в областиискусств)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить председателем экзаменационной комисаии для шроведения

итоговоЙ аттестации rlо прЬдпрофессиональным общеобр€Iзовательным
Про|раммам в области музык€tlrьного искусства <<Фортепиано)),
<Аккордеон>), <<Баян>> и <Хоровое пение>) МБУ ДО <<Исилъкульская
детская школа искусств) Шрейдера Владимира Андреевича МКУ ДО
<<Звездинская детская школа искусств>> Москаленского муниципалъного
района Омской области.

Начальник Управления кулътуры М.В. Завгородъко